PRSUXT 1/24V DC

Module relais prémonté PRSXT, raccord a visser, composé de : socle relais, étrier de fixation et relais a contact de puissance

avec bouton de contréle et LED d‘état. 1inverseur, tension d‘entrée : 24 VDC

Numéro d‘article:
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Série:

Type de reccordement:

Section nominale (mm?):

Nombre d‘entrées de cables:

Tension d‘entrée (VDC):

Section de conducteur flexible (mm?):
Tension de commutation / tension de commutation max. (V):

Configuration du contact:

Matériau du contact:

Conforme a la norme REACH:

Conforme a la norme ROHS:

Fabricant:

PRS
Raccord & visser
1.5

16

24

0.2-15
250/ 400
Tinverseur
AgNi 90/10
Qui

Qui
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DIMENSIONS

Longueur (mm): 76
Largeur (mm): 15.7
Hauteur TS (mm): 76
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